CODE

QTE

DESCRIPTION

1610-1011-07
1711-0211
1610-5003
2901-0200-11
2901-0200-31

+30 cm
1

+ 50 cm

3/4 paq.

1/32 paq.

Ruban de soie, points blancs, rose, 5/8”
Bracelet de métal, rond, avec anneaux, 3
Ruban dorganza, rose, 1/4”

Pate polymere Sculpey III, rose cendré
Pate polymeére Sculpey III, ballerine
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OUTILS :  Allumettes, lame pour Sculpey, amolisseur a pate Sculpey, outils modelant la glaise,
cannette de 6 cm de diametre, rouleau d'acrylique pour Sculpey, ciseau, colle G-S Hypo
pour tissu
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